Совет Левокумского муниципального района

Ставропольского края четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2020 г.                       с. Левокумское                                            № 204
О внесении изменений в некоторые решения Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с главой 26.3. Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Левокумского муниципального района Ставропольского края Совет Левокумского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 2 «Значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2» к решению Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края от 25 ноября 2011 г. № 223 «О видах корректирующего коэффициента базовой доходности К2» следующие изменения:
 предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края, о значении
1.1. Подпункт 1.5 пункта 1 изложить в новой редакции: графа 3 «0,143», графа 4 «0,121», графа 5 «0,106», графа 6 «0,083», графа 7 «0,067»;

1.2. Пункт 12 изложить в новой редакции: графа 3 «0,125», графа 4 «0,073», графа 5 «0,068», графа 6 «0,067», графа 7 «0,067».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета

Левокумского муниципального района Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального района Ставропольского края

А.Н. Иванов